uirtutē deſyderari, ut apte cōnāneq; orationis membra
 atq; articulos, æu neruis quibusdā cōmittāt. Sed qbus
 anſulis minutores orationis particule ſint cōmittendæ,
 id prope fuerit infinitum explicare. Maiores his ferme
 modis cōnectuntur. Præterea. Deinde, qđ ſæpius apud
 M. Tulliu reperitur. Præcipuū eſt ſtercus columbarū,
 proximū caprarū, ab hoc ouū, deinde boū. In noſtro or-
 be proxime laudatur Syriacū, mox Gallicū. Mox uſur-
 pat Plinius aliquot locis, pro deinde. Item in quo prima
 patum tenuit Bœotia, deinde Siālia, mox Africa. Primo
 loco, ſecondo, aut tertio loco. Porro. porro aut. Quod no-
 uo iam quaſiq; maioris ſermonis initio conuenit, annotato
 re Donato. Cæterum, quo licēbit uti, quoties ad diuerſa di-
 greditur oratio. Tum pro præterea. Ad hoc. Ad hæc, qđ
 apud græcos πρὸς τοῦτοις. Super hæc pro eo qđ eſt
 præter hæc, locis aliquot uſurpauit Suetonius. Super in-
 genuorū pædagogia, & ſup innumerā turbā. Adde his.
 Accidit his. Accidit ad hæc. Huc accidit. Huc ptinet. Eo-
 dem pertinet. Huic confine eſt illud. His finitimū eſt. Ad
 hęc formā ptinet. Ad hūc ordinē referendū eſt. Huic p-
 ximū eſt. Illud haud quaſq; prætercundū ſilentio. Sed ope
 ræpretū eſt illud audire. Iam aliquoties eadē uim h-
 t, uox Quintiliano præcipue familiaris. Deinde cū pgreſ-
 ſu incandēſat oratio. Iam uero. Age uero. Quid, qđ, &
 conſimilia. Iā uero qđ referā? Age uero ad bellū in Africa
 geſtū ueniamus. Quid qđ ſuos etiā inceſſit. Quin, qnetiā,
 inſup, ad hoc ptinet genus. Interim & p occupationē cōne

Stimus, ut ne dicā interim, ut omittā, domesticas huius for-
des. Nā illud qd attinet cōmemorare? Nā hęc alias. Sed
illud suo loco dicitur. Interim p dubitationē, ut illud. Elo-
quar an fileam? Nunc idem ualet. Nunc ad id quod se-
cundo loco dicturos nos sumus polliāti.

¶ Transitionū uarię formulę. Ca. LIII.

Trāsitionibus uarię cōnectitur oratio. Sigdē aliquādo
sumūtur ab æquali. Vt erāt hęc iucūdissima, neq; minus
uoluptatis attulerūt illa. Interdū ab inæquali. Sed hęc ut
cunq; ignoscēda, illud qd ferat? Audistis grauissima, sed
audietis grauiora. Simili, ut hęc pfidia designauit, cuius
generis sunt & illa q nup Romę patrasse dicitur. A` con-
trario. Vt, sed hęc priuatim, nūc q publice. Hactenus q
domi gessit, nunc q sub signis. Sed hęc iuuenis peccauit,
nūc senis uirtutes audietis. A` diuerso. De moribus habes
nūc de doctrina reliquū est ut dicamus. Quasi p occupa-
tionē. Iā ad reliqua pperabimus, si prius illud unū adie-
cerimus. Per reprehensionē. Verū de his plus satis. Quor-
sum nos trāsuersos abripuit dolor? Ad rē redeamus. qd
his immoror? Ad id qd est huius causę caput, festinet ora-
tio. A` cōsequētib; siue relatiuis. Habes qd in illū cōtule-
rī beneficiorū, nūc quā gratiā mihi retulerit audi. Quid
polliātus sit expositū est, nunc qd ille præstiterit paucis
accipite.